Tuotetiedot
3642ITP200P63 Flat
EAN 4031582337433
Kääntöpyörä jossa kaksitoimijarru pyörän etupäässä,
Puristetusta teräksestä valmistettu runko, sinisinkitty,
kuulalaakeroitu kääntökehä, tiivistetty, pyörän akseli
mutterilla. Pyörän keskiö alumiinia, juoksupinta:
polyuretaania, valettu, tarkkuuskuulalaakeroitu,
laippakiinnitys
Teknilliset tiedot
 Pyörän halkaisija 200 mm
 Juoksupinnan leveys 50 mm
 Laipan koko 137 x 105 mm
 Laipan reikien keskiöt 105 x 80/75 mm
 Laipan reikä 11 mm
 Sivuttaispoikkeama 55 mm
 Kääntösäteen haitta 310 mm
 Kokonaiskorkeus 250 mm
 Lämpötila - 20 / + 60 °C
 Standardi EN 12532
 Paino 4.043 kg
 Dynaaminen kantavuus 600 kg
 Staattinen kantavuus 1200 kg
 Juoksupinnan kovuus A 92 Shore
Vierintävastus + + + + +
Käyttöääni + + + + +
Jälkien jättävyys + + + + +
Korroosiosuoja + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012
Tuotetiedot
3642ITP200P63 Flat
EAN 4031582337433
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012